
封装 连接器 速率 工作波长 传输距离 激光器类型 发射光功率 探测器类型 接收光功率

主要参数

•   适用于万兆以太网，城域网，接入网，无线， SDH/SONET通信设备，等等

10G万兆光模块

产品应用

产品详情

SFP+ LC 10G 850nm 300m VCSEL -6~-1dBm PIN -10~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1310nm 2km FP -6~-0.5dBm PIN -14.4~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1310nm 10km DFB -6~-0.5dBm PIN -14.4~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1310nm 20km DFB -3~3dBm PIN -14.4~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1550nm 40km EML -1~3dBm PIN -15.8~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1550nm 80km EML 0~4dBm APD -23~-6dBm

SFP+ LC 10G 1270nm/1330nm 10km DFB -6~-0.5dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1330nm/1270nm 10km DFB -6~-0.5dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1270nm/1330nm 20km DFB -3~3dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1330nm/1270nm 20km DFB -3~3dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1270nm/1330nm 40km DFB 0~5dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1330nm/1270nm 40km DFB 0~5dBm PIN -15~0.5dBm

SFP+ LC 10G 1270nm/1330nm 60km DFB 0~5dBm APD -20~-6dBm

SFP+ LC 10G 1330nm/1270nm 60km DFB 0~5dBm APD -20~-6dBm

SFP+ LC 10G 1490nm/1550nm 80km EML 0~4dBm APD -24~-7dBm


